



MAGISTRÁT MĚSTA OLMOUC

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/018989/2024/OS/Mar

V Olomouci dne 15.01.2024

Spisová značka: S-SMOL/006787/2024/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková, vedoucí odboru

Žadatel:

zastoupená na základě plné moc

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 5.1.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) ze dne 05.01.2024, na jejímž základě žádáte o poskytnutí informací týkajících se staveb ve vlastnictví („“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací v příloze zasíláme požadované informace.

K bodu 1 a 2 žádosti:

Stavební úřad ve věci žádosti o dodatečné povolení přístavby skladu na pozemku parc. č. st. 68, k.ú. Domamyslice ze dne 08.08.2023 a oznámení změny užívání ze dne 08.08.2023, nečinil úkony a nevydal žádné opatření či rozhodnutí. V současné době není ukončeno řízení o odstranění přístavby skladu.

K bodu 3 a 4 žádosti:

Stavební úřad ve věci žádosti o dodatečné povolení přístavby přístřešku na pozemku parc. č. 13/4, k.ú. Domamyslice ze dne 03.08.2023 a žádosti o navrácení v předešlý stav ze dne 03.08.2023, nečinil úkony a nevydal žádné opatření či rozhodnutí.

K bodu 5 žádosti:

Ve věci bylo stavebním úřadem vydáno rozhodnutí o zákazu užívání č.j. SMOL/002868/2024/OS/PS/Mie ze dne 10.01.2024, jehož anonymizovanou verzi zasíláme v příloze.

K bodu 6 žádosti:

Výzvu stavebního úřadu č.j. SMOL/287963/2023/OS ze dne 24.11.2023 a reakci na tuto výzvu ze dne 28.11.2023 anonymizované verzi zasíláme v příloze.

K bodu 7 žádosti:


Výzvu stavebního úřadu č.j. SMOL/013985/2024/OS ze dne 15.01.2024 v anonymizované verzi zasíláme v příloze.

K bodu 8 žádosti:

Výzvu stavebního úřadu č.j. SMOL/342875/2023/OS ze dne 29.11.2023 v anonymizované verzi zasíláme v příloze.

K bodu 9 žádosti:

Ve věci užívání stavby 2 kovových kontejnerů na pozemku parc.č. st. 68, k.ú. Domamyslice stavební úřad v době od 02.01.2024 nečinil kroky. Rozhodnutí o odstranění této stavby nevydal, sankce uložena nebyla. Objasnění důvodu, proč stavební úřad v řízení o odstranění stavby dosud nevydal rozhodnutí, dle ust. 2 odst. 4 zákona o svobodném přístupu k informacím nespadá pod režim zákona o svobodném přístupu k informacím.


Mgr. Ludmila Marková
vedoucí odboru stavebního

Příloha:

- anonymizovaná kopie rozhodnutí o zákazu užívání č.j. SMOL/002868/2024/OS/PS/Mie ze dne 10.01.2024
- anonymizovaná kopie výzvy č.j. SMOL/287963/2023/OS ze dne 24.11.2023 a reakce na tuto výzvu ze dne 28.11.2023
- anonymizovaná kopie výzvy č.j. SMOL/013985/2024/OS ze dne 15.01.2024
- anonymizovaná kopie výzvy č.j. SMOL/342875/2023/OS ze dne 29.11.2023

Rozdělovník:

- 1.
2. Spis.